

SKMMU.086.28.19

Gdynia, 2019-07-01

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę 3 nowych automatów z opcją zakupu 6 dodatkowych dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o.- znak: SKMMU.086.28.19

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do Umowy - OPZ

Pytanie 1 dotyczy pkt 5) str. 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym oświetlenie włączane jest czujnikiem zmierzchowym a nie czujnikiem ruchu?

W naszej ocenie powyższe rozwiązanie jest powszechnie stosowane w automatach biletowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym oświetlenie włączane jest czujnikiem ruchu.

Pytanie 2 dotyczy pkt 9) str. 1

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zabezpieczenia monitora w momencie w którym monitor będzie zabezpieczony szybą antywłamaniową o klasie P2.

W naszej ocenie powyższe rozwiązanie jest powszechnie stosowane w automatach biletowych dostarczanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek dotyczący zabezpieczenia monitora za spełniony gdy monitor będzie zabezpieczony szybą antywłamaniową o klasie P2.

Pytanie 3 dotyczy pkt 9) str. 1

Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli panel dotykowy będzie zapewniał „pewną obsługę (również w rękawiczkach)”, ale niekoniecznie będzie wyposażony w technologię NFI Touchscreen?

W naszej ocenie inne technologie (np. pojemnościowa) zapewniają pełną obsługę automaty w tym ręką jak i ręką w rękawiczkach.

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem że dostawca zagwarantuje bezproblemową obsługę automatu w rękawiczkach.

Pytanie 4 dotyczy pkt 11) str. 1

Zamawiający oczekuje aby automaty przyjmowały płatności w formie bilonu, banknotów oraz płatności bezgotówkowej. System monetarny złoty, euro.

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje aby automaty były przystosowane do przejścia z płatności w PLN na płatność w EUR po modyfikacji oprogramowania oraz ewentualnego dostosowanie sprzętowego.

Wedle posiadanej wiedzy nie ma rozwiązań, które pozwalały by na równoległą obsługę płatności w PLN i EUR oraz pozwalały na automatyczną zmianę obsługiwanej waluty.

Odpowiedź:

Potwierdzamy. Zamawiający oczekuje aby automat był przystosowany do przejścia z płatności w PLN na płatność w EURO.

Pytanie 5 dotyczy pkt 13) str. 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym automat będzie przyjmował monety z zakresu od 10 gr. 20 gr. 50 gr. 1 zł, 2 zł, 5 zł a wydawał reszty w bilonie w zakresie 5 gr. 10 gr. 20 gr. 50 gr. 1 zł, 2 zł, 5 zł zgodnie z wymaganiem z pkt 13)?

Proponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym w automatach biletowych obsługujących pobór opłat u przewoźników kolejowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przyjmowania przez automat wszystkich monet a resztę wydaje w bilonie w zakresie 5gr. 10 gr. 20 gr. 50 gr. 1 zł, 2zł, 5zł.

Pytanie 6 dotyczy pkt 16) str. 1

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w momencie, w którym automat będzie wydawał reszty w banknotach za pomocą 2 rodzajów banknotów?

Jeżeli, tak to prosimy o określenie nominałów za pomocą jakich urządzenie ma wydawać reszty.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wnosi o wydawanie reszty w nominałach 10 zł i 20 zł.

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór Umowy

Pytanie 7 dotyczy § 1 ust. 7 str.13

Wnosimy o usunięcie wymagania dotyczącego dostarczenia Certyfikatów zgodności z normami TSI Infrastruktura i TSI „Osoby o ograniczonej możliwości poruszania się” lub modyfikację zapisów na oświadczenie wykonawcy potwierdzające zastosowanie się do wymogów opisanych w Rozporządzeniu Komisji (UE) NR 1300/2014 z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie technicznych specyfikacji interoperacyjności odnoszących się do dostępności systemu kolei Unii dla osób niepełnosprawnych i osób o ograniczonej możliwości poruszania się

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymagania dotyczącego certyfikatu zgodności z normami TSI Infrastruktura i TSI „Osoby o ograniczonej możliwości poruszania się”. Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę oświadczenia iż automaty spełniają ww. normy i w okresie 1 roku od podpisania umowy przedstawi Zamawiającemu stosowne Certyfikaty.